ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

центральный КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0^. г. Москва

выдвижении кандидатуры на
должность Председателя Федерации
О

№

Независимых Профсоюзов России

В соответствии со статьей 24 Устава Федерации Независимых Профсоюзов
России,

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выдвинуть кандидатуру Михаила Викторовича Шмакова для избрания на
должность председателя Федерации Независимых Профсоюзов России
XII Съезде Федерации Независимых Профсоюзов России.

на

СОЮЗ

//
S’ Л'

Olivia Is ns,к

i\*\ АПи
Q

^Пнрф

импейаЙ^